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8 305500

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

BbicoTa noTosnKoB

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

PeMoHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

og coayn

gt

OnucaHue

https://stavropol.move.ru/objects/928656337

2

BEPLUUHA, BEPLLUVHA

79810871189

3M

39.55 M’

7/9

MNpooam

KBapTupsbl

C OTAENIKOM

na %y

3 kBapTan 2027 r.

MpopaéTtca 1-koMHaTHasA KBapTupa B

cTposwemca gome (3 atan), cpok caayu: lll-k..

2027, obwen nnowanbto 39.55 kB.M., Ha 7

Xunas
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B ‘QQ_,
L5
| %,
e
(3
81
&0
(3
Nywoin E E\B‘k‘nﬁcﬁ-"e
)
BaTymm
E
o .
e"ﬁ rﬁ . g
R & i
Ca
& 63% &
& & “unexc
& o @?‘%’E&c


https://stavropol.move.ru/kvartiry/

3Taxe. [lom Knacca «KomgopT» pacrnosioxXeH B
pavioHe C pa3BUTON NHPPACTPYKTYPON.
MaHopaMHble BUAbI C BEPXHUX STa)Ken
OTKPbIBAIOT 3axBaTbIBalOLLME MEN3a)Kn ropoda u
rop, Npespallas Kaxabll LeHb B NPa3gHuK..
KBapTupbl C MHOUBUAYANbHLIM OTOMJIEHNEM,
BbICOTa MOTOJIKa 3 M. B neLen JOCTYNHOCTH
6naroyctpoeHHoe CTapoe 03epo C NASKHOM
30HOW. B WWaroson LOCTYNHOCTU NapK UM.
JlIeHnHCKoro KomMmcomorna.

Xunas

sa (" 17560
36.75
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